
 
25 февраля 2021 года № 27 

 

 О внесении изменений в Положение о Молодежной палате  

при Думе города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.03.2021 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, а также оптимизации деятельности Молодежной палаты при 

Думе города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Положение о Молодежной палате при Думе города Костромы, 

утвержденное решением Думы города Костромы от 26 июня 2008 года № 109  

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 2 июля 2009 года 

№ 54, от 24 февраля 2011 года № 26, от 31 марта 2011 года № 47, от 26 ноября 2015 

года № 252, от 2 февраля 2017 года № 12, от 23 июня 2020 года № 88), следующие 

изменения: 

1) в разделе 3: 

в пункте 2 слова "30 лет" заменить словами "35 лет", слова "31 года" заменить 

словами "36 лет"; 

в подпункте 4 пункта 5 слова "31 года" заменить словами "36 лет"; 

2) в разделе 4: 

пункт 3 дополнить словами "или, в случае его отсутствия, уполномоченное им 

лицо"; 

в пункте 7 слово "более" заменить словами "не менее"; 

в пункте 11 слова "утвержденного числа" заменить словами "числа 

присутствующих на заседании"; 

в пункте 14 слова "утвержденного числа" заменить словами "числа 

присутствующих на заседании". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


